
C  O  M  U  N  E  D  I  R  I  V O L  I V E  R  O  N  E  S  E 
C.A.P. 37010  -   Piazza Napoleone I°, n. 3 

Provincia di Verona 

Tel.  045 / 7281166  -   Fax  045 / 7281114  -  C.F.  81001170232  -   P.IVA  006110300238 
Ufficio   Tecnico   Comunale 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Prot. N. 8799             Data   05.11.2014 
 
 
Oggetto : Variante urbanistica, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 55/2012  e art. 8 del D.P.R. 160/2010, 

per l’ampliamento e la riconversione da marmificio a falegnameria dell’attività produttiva 
sita in Via Zuane n. 1 Ditta Mega S.r.l. – Falegnameria M.T. 

 
 

A V V I S O 
 

PUBBLICAZIONE E DEPOSITO DEL PROGETTO IN VARIANTE AL P.R.C. 
AI SENSI DELL’ART. 4 L.R. 55/2012 E ART. 8 D.P.R. 160/2010 

 

 
 

IL RESPONSABILE DELLO SPORTELLO UNICO  
PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE 

 
 

VISTA l’istanza n. 00469440218-13122013-1603 – prot. CCIAA_VR/VR-SUPRO 0023794/13-12-
2013  - presentata in data 13.12.2013 al Suap del Comune di Rivoli Veronese attraverso il Portale 
Istituzionale “impresainungiorno" dalla Ditta Mega S.n.c. con sede in Bolzano Via Principe Eugenio 
di Savoia n. 22/8 per l’esecuzione di un intervento edilizio di ampliamento e riconversione da 
marmificio a falegnameria dell’attività produttiva sita in Via Zuane n. 1 in variante allo strumento 
urbanistico generale ai sensi della L.R. 55/2012 art. 4 e Dpr 160/2010 art. 8.; 

PRESO atto che in data 10.06.2014 prot. n. 4495 la Ditta Falegnameria M.T. di Magagnotti e Turrina 
S.r.l., munita di procura della ditta Mega S.n.c. subentrava nella gestione della domanda inoltrando 
la documentazione integrativa richiesta dal Comune di Rivoli Veronese con prot. n. 208 del 
10.01.2014 e chiedeva l’avvio del procedimento istruttorio Suap relativamente al suddetto intervento 
per l’ampliamento e la riconversione da marmificio a falegnameria dell’attività produttiva in Via 
Zuane n. 1; 

VISTO il verbale della Conferenza di Servizi Decisoria in data 31.10.2014 che costituisce la 
proposta-adozione della variante urbanistica sulla quale è tenuto a pronunciarsi definitivamente il 
Consiglio Comunale ai sensi dell’art. 4 L.R.55/2012 e art.8 Dpr. 160/2010; 

VISTO il Dpr. 380/2001 e la L.R.11/2004; 

RENDE NOTO 

Che il verbale conclusivo della Conferenza di Servizi Decisoria del 31.10.2014, comprensivo del 
progetto e di tutti gli atti relativi all'istanza di cui sopra sono pubblicati sul sito 
http://www.comune.rivoli.vr.it/zf/index.php/trasparenza, e depositati, a libera visione del pubblico, 
presso la Segreteria del Comune di Rivoli Veronese e della Provincia di Verona per la durata di 10 
(DIECI) giorni interi e consecutivi, decorrenti dalla data 13.11.2014 a tutto il 22.11.2014; 



C  O  M  U  N  E  D  I  R  I  V O L  I V E  R  O  N  E  S  E 
C.A.P. 37010  -   Piazza Napoleone I°, n. 3 

Provincia di Verona 

Tel.  045 / 7281166  -   Fax  045 / 7281114  -  C.F.  81001170232  -   P.IVA  006110300238 
Ufficio   Tecnico   Comunale 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

INFORMA 
 

Che chiunque ha facoltà di prendere visione degli atti e dei documenti depositati  durante l'orario di 
Ufficio e potrà presentare osservazioni, entro 20 (venti) giorni dalla data di scadenza del predetto 
periodo di deposito, decorrenti dal 23.11.2014 a tutto il 13.12.2014. 

Le eventuali osservazioni dovranno essere presentate al Protocollo Generale del Comune di Rivoli 
Veronese, anche in modalità telematica all’indirizzo pec:  protocollo.comune.rivoli.vr@pecveneto.it, 
entro il 13.12.2014 (20° giorno dalla scadenza del periodo di deposito). 

DISPONE 

La pubblicazione del presente avviso all'albo Pretorio del Comune di Rivoli Veronese, della 
Provincia di Verona, e sul sito internet del Comune di Rivoli Veronese: www.comune.rivoli.vr.it. 

Per l’eventuale richiesta di chiarimenti o informazioni si potrà fare riferimento al sottoscritto 
responsabile del procedimento e del servizio S.U.A.P. inviando un’email a 
edilizia@comune.rivoli.vr.it. oppure contattandolo al Tel. 0457281166 int. 5. 

 

Rivoli Veronese, li  05.11.2014 
Area SUAP, edilizia ed informatica 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Geom. Turcato Andrea 

mailto:protocollo@pec.bovolone.gov.it
http://www.bovolone.gov.it/
mailto:edilizia@comune.rivoli.vr.it

		2014-11-05T13:31:19+0100
	Decreti Sindacali prot. n. 4988 del 25.06.2014 e prot. n. 6897 del 09.09.2014




